[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             28.02.2020 г.                                                                                                                                         № ​​​​110
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации

Кожевниковского района от 05.05.2017 №287 «Об утверждении Порядка приобретения путевок в загородные стационарные оздоровительные организации, в том числе на целевые смены и в специализированные (профильные) палаточные лагеря»
В   целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 05.05.2017 №287 «Об утверждении Порядка приобретения путевок в загородные стационарные оздоровительные организации, в том числе на целевые смены и в специализированные (профильные) палаточные лагеря» следующие изменения:

1.1. в пункте 7 Порядка приобретения и предоставления путевок в загородные  стационарные оздоровительные организации, в том числе на целевые смены и в специализированные (профильные) палаточные лагеря, утвержденного  вышеуказанным постановлением (далее – Порядок) слова «в 2019 году» заменить словами «в 2020 году»;
1.2. в пункте 8 Порядка слова «в 2019 году» заменить словами «в 2020 году».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления  Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике – начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.
Глава  Кожевниковского района

                                            А.А. Малолетко

Начальник отдела                                                 Заместитель Главы района по социальной
 правовой и кадровой работы                              политике – начальник отдела по культуре,
___________ В.И. Савельева                               спорту, молодежной политике и связям с
_____.______ 2020 г.                                             общественностью
                                                                                 ____________________     С.В. Юркин
                                                                                 _____    _________  2020 г.

Г.М. Попова

8(28244) 21 963